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Den som söker

Drömmen om Maremma 

Ego 

Regi Johan Lundh Producenter Daniel Möllberg, Richard Paulson 
Medverkande Josefin Bornebusch, Björn Granath, Erik Johansson Manus Johan Lundh 
Produktionsbolag JKF Media & Finans, Untitled Pictures Distribution Njutafilms

Efter sina föräldrars plötsliga död upptäcker Tuva att hon är adopterad och börjar 
tillsammans med sin dotter söka upp sina rötter – en känslomässig färd som leder 
tillbaka till den lilla staden där hon växte upp. Men vad är det egentligen invånarna 
så desperat försöker dölja…? Hoten växer sig starkare ju närmare hon kommer 
sanningen.

PREMIÄR 12 APRIL 2013

Regi Jannik Splidsboel Producent Stina Gardell Manus Jannik Splidsboel 
Produktionsbolag Mantaray Film Distribution Mantaray Film

De lokala bönderna i Maremma, Italien står inför stora ekonomiska problem. Några 
försöker undvika konkurs genom att sälja sina hem till stadsbor men de har i 
hemlighet också hyrt ut sina områden till ett av världens största solpanelsföretag. 
Därigenom förstörs det lokala området för dem som köpt de gamla bondgårdarna 
och regissören befinner sig plötsligt i ett lokalt krig. Men vem är det egentligen 
som bär skulden?

 PREMIÄR 14 FEBRUARI 2013

Regi Lisa James Larsson Producent Tomas Michaelsson Manus Lisa James Larsson 
Medverkande Martin Wallström, Mylaine Hedreul, Sissela Kyle 
Produktionsbolag Filmlance International Distribution Nordisk Film

För Sebastian Silverberg handlar allt om utseende, festande och hans enorma ego. 
När allt går som bäst råkar han ut för en olycka och förlorar synen. Han tvingas 
omvärdera sitt liv för att finna det som ligger bortom ytligheten och som verkligen 
betyder något.

PREMIÄR 25 JANUARI 2013

Bäst före 
Regi Mats Ahren Producent Emil Ahlén Manus Ulf Kvensler Medverkande Kjell Bergqvist, 
Lars ”Brasse” Brännström, Göran Ragnerstam Produktionsbolag SF Distribution SF Film

Bosse, Lennart och Anders vinner en mindre summa på V75 och beslutar sig för att 
pigga upp tillvaron med en Åbo-kryssning. Men när Bosses gamla ungdomskärlek, 
Anna, dyker upp på båten med sin åldriga mamma sätts gammal vänskap på prov.

PREMIÄR 22 MARS 2013 ©
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Vårens svenska filmpremiärer

  PRODUKTIONSSTÖD FRÅN SVENSKA FILMINSTITUTET



Fanny, Alexander & jag 

Faro 

Regi Stig Björkman Producenter Patrik Andersson, Fredrik Heinig, Mattias Nohrborg 
Manus Stig Björkman Produktionsbolag B-reel Distribution TriArt Film

Ridån går upp över Dramatens stora scen. Men vår skildring börjar inte där, utan 
75 dagar tidigare, när regissören Stefan Larsson för första gången möter skåde-
spelare och andra medverkande vid kollationeringen av Dramatens uppsättning av 
Fanny & Alexander. Fanny, Alexander och jag är en dokumentär som följer hur en 
teateruppsättning blir till, via repetitioner, diskussioner, mask-  och kostymprov, allt 
det för oss vanliga teaterbesökare ”osynliga” arbetet innan en föreställning är färdig.

PREMIÄR VÅREN 2013

Regi Fredrik Edfeldt Producenter Anna Croneman, Fatima Varhos Manus Karin Arrhenius 
Medverkande Clara Christiansson, Jakob Cedergren, Maria Heiskanen 
Produktionsbolag Bob Film Sweden Distribution NonStop Entertainment

En pappa har mördat en annan man. Polisen är honom på spåren och hans dotter 
kommer att omhändertas. Hon är meningen med hans liv, och han är trots sina brister 
hennes allt. Ovilliga att ge upp sin frihet packar de bilen och ger sig av i gryningen.

 PREMIÄR 15 MARS 2013
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Frihet bakom galler 
Regi Maryam Ebrahimi, Nima Sarvestani Producent Maryam Ebrahimi 
Manus Nima Sarvestani Produktionsbolag Nima Film Distribution Folkets Bio

En dokumentär som tar oss in i en av världens mest unika miljöer; ett afghanskt 
kvinnofängelse. Ett fängelse där fångar varken ångrar sig eller skäms för de ”brott” 
som de är inlåsta för. Dessa kvinnor har förövat ”moraliska brott”. Med livet som 
insats flydde de från våldet för värdigheten och kärlekens skull. Vem vet, kanske 
fängelset kan vara frihet och livet på utsidan ett fängelse.

PREMIÄR 19 APRIL 2013©
 2

01
2

 N
im

a 
S

ar
ve

st
an

i

Eskil & Trinidad  
Regi Stephan Apelgren Producenter Hans Lönnerheden, Rickard Petrelius, Peter Possne 
Manus Stephan Apelgren Medverkande Linus Oscarsson, Torkel Petersson, Ann Petrén 
Produktionsbolag Sonet Film Distribution SF Film

Eskil slits mellan lojaliteten till sin norrländska pappa med hockeyambitioner och 
sin längtan efter att få träffa sin mamma i Köpenhamn. När så Eskil möter originalet 
Trinidad som bygger en båt för att segla till Karibien öppnas oväntade dörrar …

 PREMIÄR 29 MARS 2013©
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En gång om året
Regi Gorki Glaser-Müller Producenter Kristofer Henell, Erika Malmgren 
Manus Gorki Glaser-Müller Medverkande Gunilla Röör, Michalis Koutsogiannakis 
Produktionsbolag GGM Film, One Night Picture Distribution Folkets Bio

Maria och Mikael är båda gifta på varsitt håll men träffas en gång om året på olika 
hotellrum, något de gjort i 30 år. Innanför hotellens skyddande väggar lever de 
som i ett eget miniuniversum där verkligheten hålls utestängd och premissen alltid 
varit enkel – passion utan krav. Men i år har något förändrats, den vanliga vardagen 
sipprar in och relationen sätts plötsligt på prov. När de tillåter sig att känna är steget 
inte långt till att såra och svika.
 PREMIÄR 17 MAJ 2013©
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Julie 
Regi Helena Bergström Producent Petra Jönsson Manus Helena Bergström 
Medverkande Nadja Mirmiran Fröken, Björn Bengtsson, Sofi Helleday 
Produktionsbolag Sweetwater Distribution SF Film

Det är midsommarafton och Julie riktar sin blick mot Jean, Kristins trolovade. Vad 
kan Kristin göra? Både hon och Jean är anställda av Julies far. Julie får sin natt med 
Jean. Men vad kostar den?

PREMIÄR 1 MARS 2013

Mördaren ljuger inte ensam 

Små citroner gula 

Godheten 

Regi Birger Larsen Producent Renée Axö Manus Jonna Bolin-Cullberg, Charlotte Orwin 
Medverkande Ola Rapace, Tuva Novotny, Linus Wahlgren 
Produktionsbolag Pampas Produktion Distribution SF Film

Puck är inbjuden att fira midsommar på en ö i Skogasjön, tillsammans med en 
grupp andra vänner, däribland Einar Bure. Sommarnatten är vacker och erotiska 
spänningar mellan gästerna uppstår. Men när Puck och Einar varit ute och svärmat, 
hittar Puck en av de kvinnliga gästerna mördad. Einar tillkallar vännen och tillika 
kommissarien Christer Wijk men när han kommer till brottsplatsen är liket spårlöst 
borta. Kontakten med omvärlden bryts helt när öns enda båt försvinner. Alla är 
fångna på ön – och någon i sällskapet är en mördare … PREMIÄR 8 MARS 2013

Regi Teresa Fabik Producent Pontus Sjöman Manus Teresa Fabik, Lars Yngve Johansson, 
Johan Kindblom Medverkande Rakel Wärmländer, Josefin Bornebusch, Tomas von Brömssen 
Produktionsbolag Tre Vänner Produktion Distribution Nordisk Film

29-åriga Agnes älskar sitt jobb i restaurangbranschen, maten, temperamentet, 
dofterna. Och hon älskar sin pojkvän: den snygge rocksångaren Tobias. Men plötsligt 
förlorar hon allt. Hon får sparken från Guide Michelin-krogen Le Bateau Bleu och 
samtidigt lämnar Tobias henne för en 21-årig sångerska. Förkrossad flyr hon hem 
till byn Länninge – till tryggheten och de välbekanta matlagningsrutinerna med 
mamma Maud. Men så kommer ett telefonsamtal som förändrar allt …

PREMIÄR 20 FEBRUARI 2013

Regi Stefan Jarl Producent Stefan Jarl Manus Thommy Berggren, Stefan Jarl 
Medverkande Thommy Berggren Produktionsbolag Stefan Jarl AB 
Distribution Folkets Bio

Filmen tar tempen på ”tidens anda” av girighet, egoism, dyrkan av Mammon, 
överklassens återkomst, bonusar, riskkapitalister och privatiseringar av det allmänna, 
framväxten av ett nytt klassamhälle med tilltagande ojämlikhet, utslagning och 
ökande våld.

PREMIÄR 15 FEBRUARI 2013
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  PRODUKTIONSSTÖD FRÅN SVENSKA FILMINSTITUTET    PRODUKTIONSSTÖD FRÅN SVENSKA FILMINSTITUTET

Johan Falk – Kodnamn Lisa
Regi Charlotte Brändström Producent Joakim Hansson Manus Viking Johansson, 
Anders Nilsson Medverkande Jakob Eklund, Joel Kinnaman, Mikael Tornving 
Produktionsbolag Strix Distribution Nordisk Film

Frank Wagner ligger och sover tillsammans med sin familj. Alla planer på att flytta 
utomlands ligger klara på köksbordet. Då hör de hur någon försöker bryta sig in 
i lägenheten. Fem svartklädda maskerade män försöker ta sig in. Frank lyckas fly 
och kontaktar Johan Falk. Varför vill någon ta livet av honom? Har någon röjt hans 
samarbete med polisen?

 PREMIÄR 15 MARS 2013 ©
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Wallander – Den orolige mannen 
Regi Agneta Fagerström-Olsson Producenter Malte Forssell, Jon Mankell 
Manus Lars Bill Lundholm, Peter Birro Medverkande Krister Henriksson, 
Charlotta Jonsson, Leonard Terfelt Produktionsbolag Yellow Bird Distribution SF Film

Kurt Wallander har blivit morfar och han jobbar hårt på att axla denna nya roll, 
samt att komma närmare dottern Linda och hennes familj. Då en pensionerad 
kommendörkapten, tillika Lindas svärfar, en dag försvinner dras Wallander in i ett 
fall som för honom tillbaka till kalla kriget och ubåtskränkningarna i Stockholms 
skärgård. Wallander ställs inför frågan om vad som är viktigast – sanningen eller 
familjen?
 PREMIÄR 11 JANUARI 2013 ©
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Världens säkraste kärnkraftverk? 
Regi Maj Wechselmann Producent Maj Wechselmann Manus Maj Wechselmann
Medverkande Beatrice Dekhord Martinez, Roger Windahl, Lars Olof Höglund 
Produktionsbolag Produktionsgruppen Wechselmann Distribution Folkets Bio

I samband med jordbävningen och tsunamin den 11 mars 2011 havererade kärnkraft-
verket Fukushima i norra Japan. Sanningen om katastrofens omfattning erkändes 
först mycket senare. Filmen är ett ifrågasättande av den kärnkraftsvänliga retorik 
som varit vanlig de senaste åren.

PREMIÄR 11 JANUARI 2013 ©
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Studentfesten (Fy fan vad vi är bra!) 

Regi Sonny Laguna, Tommy Wiklund Producenter David Liljeblad, Tommy Wiklund 
Manus Sonny Laguna, David Liljeblad, Tommy Wiklund Medverkande Amanda Renberg, 
Johannes Brost, Lisa Henni Produktionsbolag Stockholm Syndrome Film 
Distribution Studio S Entertainment

Albin blir tipsad om ett till synes obebott hus långt till skogs och tar med flickvän 
och polare för en weekend av reunion och pa-aarty! Men underjordens varelser, 
varelser som kan sluka dig med bara en blick, de är inte glada över besöket.

PREMIÄR VÅREN 2013

Regi Simon Sandquist Producenter Gabriel Niklasson, Cristian Sandquist, Simon Sandquist 
Manus Gabriel Niklasson Medverkande Kjell Bergqvist, Johannes Brost, Anastasios Soulis 
Produktionsbolag Four Brothers Pictures Distribution Atlantic Film

En hysterisk komedi i sann amerikansk high school-anda om Rasmus och Klara 
som utspelas kring en studentavslutning. De har haft ett hemligt förhållande men 
när Klaras pojkvän oväntat kommer hem till hennes student efter att ha studerat 
utomlands så gör Klara slut med Rasmus. Rasmus, helt omedveten om att den 
ens fanns en pojkvän, är i spillror och när hans två galna kompisar Ian och Frans 
föreslår en helt vansinnig plan för hur han ska komma över Klara så följer han med. 

PREMIÄR 19 APRIL 2013

©
 2

01
2

 S
tu

di
o 

S
 E

nt
er

ta
in

m
en

t

Vi 
Regi Mani Maserrat Producenter Sandra Harms, Jens Jonsson, Mani Maserrat 
Manus Jens Jonsson Medverkande Gustaf Skarsgård, Anna Åström, Rebecca Ferguson 
Produktionsbolag Sonet Film & Café Cinema Distribution SF Film

Det här är historien om Ida och Krister. Det handlar om en relation som går åt 
helvete. De älskar varandra men lyckas kväva relationen långsamt tills inget syre 
finns kvar och de hamnat i en oundviklig återvändsgränd.

PREMIÄR VÅREN 2013 ©
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Läs mer om filmerna, se intervjuerna och trailrarna på 
www.sfi.se/svenskafilmer_varen2013

Se trailrarna på Film & TV Producenternas filmforum 
www.filmtvp.se

Ett samarbete mellan Film & TV Producenterna och Svenska Filminstitutet. 

Svenska kortfilmer. Våren 2013 firar 
Folkets Bio 40 år med ett urval av de 
bästa svenska kortfilmerna som  visats 
genom åren! På biografer över hela 
Sverige – gratis! Se www.folketsbio.se 
eller hämta appen Svensk kortfilm gratis 
i App Store eller Google Play.



Box 27126, 102 52 Stockholm
Besöksadress: Filmhuset, Borgvägen 1–5
Telefon 08-665 11 00
www.sfi.se

Box 27183, 102 52 Stockholm
Besöksadress: Filmhuset, Borgvägen 1–5
Telefon 08-666 37 42
www.filmtvp.se


